MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoii Pepepavmn
MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depepaumna BogHbIX BUAOB crniopta Poccumn
depgepaums niaBaHusa XabapoBCKOro kpas

MeXpernoHasibHble COPEBHOBaHKA No nnaBaHunio "Kybok danbHero Boctoka". 2 atan

Xabaposck, 21. - 23.10.2025

AuctaHuua 25 Jesoukn, 50m battepdnsaii 11 - 15 nert
23.10.2025 - 10:00 PesynbTaThl
Ouku: FINA 2023
Mecto [ata poxaeHus Bpewms Pa3psOuku
Oesyuwikn 11-13 net
1. KOHLWWHA, ApuHa 17.11.2013 | ®OK 1 Xabaposck 30.87 XAB | 492
2. BOUTUK, Anuca 05.02.2012 1I CKIM "Onumnuiicknin” 3152 NPM | 462
3. KAMIPOBA, Ornec4 04.09.2012 1I CLU MNMpumopel r.Haxogka 31.95 MPM i 444
4. EP3NKOBA, Taucus 18.06.2012 1 "BonHa" r. K-Ha-Amype 32.04 XABb | 440
5. MYCTbIHUEBA, EkatepnHa 13.05.2012 | CLU Ne 1 r. BnaroseleHcka" 32.49 AMP i 422
6. FOKAEBA, lNonunHa 01.01.2013 1 CW BBC um. B.B. CanbHukoBa 32.67 CAX | 415
7. HASAPOBA, BapBapa 06.03.2012 1 CLl "Temn" r. ApTem 32.93 MPM i 405
8. CTACIOK, AunaHa 16.01.2012 1I CLlW Mpumopel, r.Haxoaxa 33.19 MPM i 396
9. MAHAPUHA, YnbsHa 18.04.2014 1i CK "KocaTtka" 33.27 XAb 1 393
10. AKOBJ/IEBA, YnbsHa 23.05.2012 1 ClW MarapaH 33.67 Mrg m 379
11. KOCbIPHNKOBA, Mapus 12.08.2013 1I CLW Ne 1 r. bnaroseLeHcka" 33.94 AMP Il 370
12. NCAEBA, KapuHa 21.06.2013 1 LICKA 34.03 XAB Il 367
13. CTACHOK, KpuctnHa 16.07.2013 1I CL Mpumopey, r.Haxoaka 34.08 TMIPM 1l 366
14. KAMTOPOJOBA, MunaHa 04.10.2012 1 CK "KocaTtka" 3432 XAb 1l 358
15. CEJIEAKOBA, Taucus 09.08.2012 1 PenCeumKniab 3447 XAB 1l 353
16. IMCULA, Bapsapa 04.12.2012 1 LICKA 3457 XAb 1l 350
17. KASAPVIHOBA, AHHa 28.06.2014 1 CsumCrapc 3459 XAb Il 350
18. FOTAIA, EkaTepuHa 20.11.2014 1 CsumCrapc 34.78 XAB Il 344
19. WNKOXWHA, ApuHa 01.07.2014 1 CLUOP AenbduH 35.16 XAB Il 333
20. CbIYEHKOBA, BacunuHa 20.05.2012 1 HayTtunyc-tOxHbliii 3543 XAB I 325
21. CbIPKMHA, AHa 11.10.2012 1I CLUOP AenbthuH 3555 XAB I 322
22. KONNECHVKOBA, AnéHa 24.03.2012 1 ®BBC r.BnagusocTtoka 3572 MPM I 317
23. HOPAEBA, AnvHa 10.07.2013 | Haytunyc-tOxHbIiA-3 3595 XAb I 311
24. CABE/NIbEBA, EnusaseTa 22.01.2014 i CK Nugep 36.36 XAb I 301
25. KJIOYKOBA, BepoHuka 31.05.2014 1 ®OK 1 XabapoBsck 36.43 XAb I 299
26. AHOPENYUK, NpuHa 25.05.2014 il LICKA 36.52 XAb I 297
27. MOJNTTOPALKAA, Mapus 07.07.2012 1 Haytunyc-tOxHbIiA-3 36.70 XAB IwoH 293
28. TYPOBEL, Tawncus 16.09.2013 il CuW "Monet" 37.33 NMPM loH 278
29. BOPOBbEBA, Bapsapa 24.01.2012 1 CuWw "Monet" 37.39 TIPM ltoH 277
30. TAVILIEHPENOEP, MunaHa  27.02.2013 |l CuWw "Monet" 37.68 TPM lwoH 270
31. CTPOI'AA, YnbsHa 11.09.2014 1 OHOCK "Oenbcun" 37.79 TIPM lioH 268
32. TPYWHWMKOBA, ApuHa 18.04.2013 1 CLWWOP OenbtuH 38.89 XABb IwoH 246
33. A/IEKCEEBA, ¥YnbsiHa 01.09.2014 1 CLWOP AnpaH 39.14 AKT loH 241
34. A3BVHCKAA, Tancus 05.08.2014 N HayTunyc-HOxHbIii-3 39.60 XAb lwoH 233
35. BATPETONHOBA, Enunsaseta 18.07.2014 I CKIM "Onumnuinckunin” 39.62 MPM lwoH 233
36. MOMMAHOBA, Mapraputa  12.02.2012  lllon CeumCTapc 40.05 XABb ItoH 225
37. YYXMAHOBA, Buktopus 14.05.2014 1iI CLU MaragaH 40.13 MI'L ItoH 224
38. BACWJIEHKO, KOnus 13.02.2014 1I CuWw "Monet" 40.19 TIPM loH 223
39. OYOALLEBA, TatbaHa 11.01.2014 1 OKOCLL-1 r.K-Ha-Amype 40.32 XAb loH 221
40. NCKOPKWMHA, Annca 20.10.2013 1 ClW Mpumoped, r.Haxoaxa 41.27 TIPM loH 206
41. CABVHA, AnekcaHgpa 01.07.2013 il Haytunnyc-KOxHbli 42.01 XAb loH 195
42. MAPYEHKO, lMNMonuHa 02.03.2014 hoH LUCKA 42.07 XAb loH 194
43. NEPEBENHYC, Codus 21.06.2014 IlwoH CLUOP fenbtuH 42.26 XAb loH 192
44. PAMEHCKAA, AHHa 20.03.2012 1 CsumCrapc 42.80 XAb lioH 184
45. YYT'YHOBA, EnnzaBeta 29.09.2013 ltoH CK Bukropus 44.24 XAB lloH 167
46. NMOMNOBA, BepoHuka 22.04.2013 1 CWOP AnpaH 47.12 AKT IhoH 138
Bacceitn ®K "Haytunyc-tOxHbli", 25 M AneKTpoHHasa cuctema xpoHomeTpaxa Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

10.11.2025 20:39 - CtpaHuua 1



MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoii Pepepavmn
MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depepaumna BogHbIX BUAOB crniopta Poccumn
depgepaums niaBaHusa XabapoBCKOro kpas

MeXpernoHasibHble COPEBHOBaHKA No nnaBaHunio "Kybok danbHero Boctoka". 2 atan

Xabaposck, 21. - 23.10.2025

[JuncTtanumna 25, Nesoukn, 50m battepdnsi, Aesywkn 11-13 net

MecTo

47. YEPHbIX, EnnzaBseta
DSQ MEABEJEBA, MunaHa

JeByuwkn 14-15 net

. EBTEEBA, BukTtopus
. TAHWHA, AHacTacusa
. BAILEHKO, AHHa

. WWANABOJA, MonuHa

. XAHBMKOBA, AHacTtacus

. TNYXOELOBA, fapbs

. UHEPBEHKO, Anuca

. CYC, EBreHus

10. OTKMHA, Mapraputa

11. 3AXAPOBA, Japbs

12. CTAPOAYBEHKO, Kupa

13. AYPUHOBA, KceHus

14. XPAHOBCKA#A, MnnaHa

15. BABE/IMHA, Hapexaa

16. KO3YHKO, KceHusa

17. CbIYEBA, Mapus

18. BELLUKA, AnbbuHa

19. MABJIOBA, fapbs

20. BPbIK/IA, YnbsHa

21. BEPTUNELKASA, Codms

22. TMHAEHBOW, Banepus

23. TPUTOPLEBA, EceHusi
LLATNOBAIOBA, Mapus

25. COKOJIOBA, dapbs

26. AHOPBEBA, BepoHuka

O©CoOo~NOOOTWNER

[arta poxaeHuns

14.01.2014 IvoH KCLUOP
17.07.2012 1 KCLWOP

16.12.2011 «kmc CLUOP OenbcuH

. BOBPOBHUMKOBA, AHacTacnsa04.02.2011 | "CLU Ne3"r. Yuta

05.08.2011 | CLU MNMpumopel r.Haxoaka
08.06.2010 1 KCLOP

26.02.2010 «kmc CL "lMonert”

19.11.2011 1I CK "KocaTtka"

08.07.2011 1 CLUOP AenbduH
07.06.2011 «kmc CsumCrapc

02.08.2011 1 "ClW n. OMCYKUYAH"
07.04.2010 | CLWOP OenbtuH
31.10.2011 |I CLU HOxHO-Kypusibek
27.10.2010 | CL BBC nm. B.B. CasibHuKoBa
29.01.2010 | CsumCrapc

13.05.2010 I KCLUOP

18.05.2011 1 CLU MNMpumopel r.Haxoaka
19.09.2011 | CuWw "Monet"

13.06.2010 |I CuWw "Monet"

25.05.2011 1 CLWWOP OenbtuH
22.12.2010 1 "BonHa" r. K-Ha-Amype
05.09.2010 1 ClI MaragaH

01.03.2011 1 CeumCtapc

14.05.2011 |I HayTunyc-KOxHbli
07.01.2011 | CLU Ne 1 r. BnaroseteHcka"
14.09.2011 1I LICKA

20.05.2010 1 CeumCtapc

07.04.2011 1 CK Nnugep

Bpema

59.49

20.77
30.76
30.97
31.08
31.36
32.12
32.28
3241
32.44
32.48
33.17
33.70
33.77
34.39
34.40
34.46
34.70
34.76
35.84
36.35
36.53
36.66
36.93
36.93
37.94
3941

NMnPM
NMnPM

XAB
nPM
nPM
nPM
3BK

XAB
XAB
XAB
Mr[,
XAB
CAX
CAX
XAB
nPM
nPM
nPM
nPM
XAB
XAB
Mr[,
XAB
XAB
AMP
XAB
XAB
XAB

Pa3psOuku

llltoH 68

I 549
I 497
Il 487
Il 482
Il 469
Il 437
Il 430
Il 425
Il 424
Il 422
Il 397
mn 378
mn 376
n 356
m 355
n 354
n 346
mn 345
m 314
m 301
m 297
ltoH 294
ltoH 287
ltoH 287
ltoH 265
ItoH 236

Bacceiin ®K "HayTtunyc-HOxHbIii", 25 m

DNeKTpoHHas cnuctema xpoHomeTpaka Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

10.11.2025 20:39 - CtpaHuua 2



