". 2

, 21. - 23.10.2025

25		,		11 - 15		
23.10.2025 - 10:00						
: FINA 2023						
11-13						
1. ,	17.11.2013	ı		30.87	1	492
2. ,	05.02.2012		" "	31.52	II	462
3. ,	04.09.2012			31.95		402 444
4. ,	18.06.2012	" 		31.93 32.04		440
4. , 5. ,	13.05.2012	"	 1 "			440 422
6. ,	01.01.2013	, 	١.	32.4 9 32.67		415
7. ,	06.03.2012	" 		32.93		405
8. ,		" 	•	33.19	" 	396
o. 9. ,	16.01.2012 18.04.2014			33.19		393
•						
10. ,	23.05.2012		1 "	33.67	III	379
11. ,	12.08.2013		1 . "	33.9 4	III	370
12. ,	21.06.2013			34.03	III	367
13. ,	16.07.2013 04.10.2012			34.08	III	366
14. ,	04.10.2012			34.32	III	358
15. , 16. ,		III		34.47 34.57	III III	353
16. , 17. ,	04.12.2012 28.06.2014	II II		34.57 34.59	III	350 350
•						
18. ,	20.11.2014			34.78	III	344
19. ,	01.07.2014			35.16	III	333
20. , 21. ,	20.05.2012		-	35.43 35.55	III III	325 322
21. ,	11.10.2012 24.03.2012	II II		35.72	III	317
23. ,	10.07.2013		3	35.95	III	311
24. ,	22.01.2014	III		36.36	III	301
25. ,	31.05.2014	III		36.43	III	299
26. , 27. ,	25.05.2014 07.07.2012	III	3	36.52 36.70	III I	297 293
28. ,	16.09.2013	II III	3 " "	36.70 37.33	i	293 278
•			" "			
29. ,	24.01.2012		" "	37.39	!	277
30. , 31. ,	27.02.2013	II III	" "	37.68 37.79	!	270 268
31. , 32. ,	11.09.2014	III				200 246
32. , 33. ,	18.04.2013 01.09.2014	III		38.89 39.14		240 241
			2			
34. ,	05.08.2014	III	3	39.60	!	233
35. ,	18.07.2014	Ш		39.62	!	233
36. , 37. ,	12.02.2012 14.05.2014	Ш		40.05	!	225
37. , 38. ,		III	" "	40.13 40.19	!	224 223
	13.02.2014		4			
39. ,	11.01.2014	III	-1	40.32	!	221
40. ,	20.10.2013	III	•	41.27	1	206
41. ,	01.07.2013	III I	-	42.01 42.07	1	195 104
42. ,	02.03.2014	- I		42.07 42.26	I I	194
43. ,	21.06.2014			42.26 42.80	1	192
44. ,	20.03.2012	III		42.80		184
45. ,	29.09.2013	l III		44.24	II II	167
46. ,	22.04.2013	III		47.12	II	138

"	". 2
, 21 23.10.2025	

					,		<i>)</i> . 10.	.202	O				
	25,	, 50m	,		11-1	3							
47.	,		14.01.2014	ı							59.49	Ш	68
DSQ	,		17.07.2012	Ш									
	14-15												
1.	,		16.12.2011								29.77	I	549
2.	,		05.08.2011	ı							30.76	- 1	497
3.	,		08.06.2010	II							30.97	II	487
4.	,		26.02.2010			"		"			31.08	II	482
5.		,	04.02.2011	ı	"		3"				31.36	II	469
6.	,		19.11.2011	II		"		"			32.12	II	437
7.	,		08.07.2011	II							32.28	II	430
8.	,		07.06.2011								32.41	II	425
9.	,		02.08.2011	II	"				"		32.44	II	424
10.	,		07.04.2010	ı							32.48	II	422
11.	,		31.10.2011	II				-			33.17	II	397
12.		,	27.10.2010	ı							33.70	III	378
13.	,		29.01.2010	II							33.77	III	376
14.	,	1	13.05.2010	II							34.39	III	356
15.	,		18.05.2011	II							34.40	III	355
16.	,		19.09.2011	II		"		"			34.46	III	354
17.	,		13.06.2010	II		"		"			34.70	III	346
18.	,		25.05.2011	Ш							34.76	III	345
19.	,		22.12.2010	II	"		".	-	-		35.84	III	314
20.	,		05.09.2010	II							36.35	III	301
21.		,	01.03.2011	II							36.53	III	297
22.	,		14.05.2011	II			-	-			36.66	I	294
23.	,		07.01.2011	ı			1			"	36.93	I	287
	,	,	14.09.2011	II							36.93	I	287
25.	,		20.05.2010	II							37.94	I	265
26.	,		07.04.2011	Ш							39.41	- 1	236

", 25 Alt-timing